日程番号 議案番号 件　　　　　名 審議結果

1 会議録署名委員の指名（　石上　委員） 承認

2 教育長報告 承認

3 報告第1号 教育長の臨時代理に係る報告について 承認

議案第1号
令和４年度全国体力・運動能力、運動習慣等調査「北
海道版結果報告書」への結果掲載について

原案可決

議案第2号 北広島エコミュージアム会議委員の委嘱について 原案可決

4 その他

（１）令和４年度市町村教育委員会新任委員研修会について
（２）適正規模・適正配置検討事業の取組報告について
（３）いじめの重大事態の認知に係る経過報告について
（４）来年の教育委員会の日程について

○本会議の出席者
田教育長

教育委員：
事 務 局 ：

記 録 員：
○欠席者
○傍聴者

田中教育総務課主任、久保教育総務課主事

なし

令和4年第１６回北広島市教育委員会会議結果表
開議：　令和4年12月20日（火）15時00分

　開会宣言

　閉会宣言

丸毛エコミュージアムセンター参事、岡学校給食センター長、伊達参事
畠エコミュージアムセンター主査

澤井教育支援課長、渡辺社会教育課長、笹森文化課長、

成田委員、石上委員、髙山委員、宮北委員
吉田教育部長、後藤教育部理事、下野教育総務課長、花田学校教育課長